EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 – RETIFICAÇÃO 2

O Prefeito Municipal de Rondon - PR, no uso de suas atribuições legais e na forma prevista

no Art. 37 da Constituição Federal e mediante as condições estipuladas neste Edital e demais
disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO, que fará as seguintes retificações, conforme abaixo
discriminado:

 I – INCLUIR JUNTO AO ANEXO I (PROGRAMA DE PROVAS” O CONTEÚDO

PROGRAMÁTICO DE INFORMÁTICA, PARA OS CARGOS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO, FISCAL
E TÉCNICO EM VIGILÂNCIA SANITÁRIACONFORME SEGUE:

Informática básica: noções de Hardware e Software. MS-Word 2010 ou superior. MS-Excel

2010 ou superior. Correio Eletrônico. Internet

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Rondon - PR, 12 de dezembro de 2023.

ROBERTO APARECIDO CORREDATO
Prefeito Municipal